In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

A. Baten

Aangetroffen middelen
Bank
Kas

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst diversen
Opbrengst inventaris
Opbrengst verkopen

Overige baten
Nalatenschap
Rente -/- kosten
Restitutie
Totaal

B. Reeds betaalde boedelkosten
Accountantskosten
Adviseurs

Boedelcrediteuren
ClaimsAgent.nl
Exploitatiekosten
Notariskosten

Overige

Restituties

Salaris curator
Taxatie/veilingkosten
Uitdeling preferente crediteur
Verschotten

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Algemene Nederlandse Gehandicapten Organisatie

C/16/16/170 F

15-03-2016
mr P.J. Neijt
mr F.A.M. Nowee
000027
21-11-2022
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
163.227,73 0,00 163.227,73
176,95 0,00 176,95
704,00 0,00 704,00
250,00 0,00 250,00
744,88 0,00 744,88 129,28
8.002,50 0,00 8.002,50 52,50
751.108,67 52.935,00 804.043,67 -770,49
-1.240,55 -221,09 -1.461,64
4.700,30 0,00 4.700,30
927.674,48 52.713,91 980.388,39 -588,71
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
5.655,57 0,00 5.655,57 981,25
2.645,58 0,00 2.645,58
64.992,93 0,00 64.992,93
444,68 0,00 444,68 50,93
9.727,70 0,00 9.727,70 1.688,28
60,50 0,00 60,50 10,50
2.622,67 0,00 2.622,67 453,72
2.009,11 0,00 2.009,11
204.074,04 0,00 204.074,04 35.417,81
302,50 0,00 302,50 52,50
64.376,22 0,00 64.376,22
5,30 0,00 5,30
356.916,80 0,00 356.916,80 38.654,99
927.674,48 52.713,91 980.388,39
356.916,80 - 0,00 - 356.916,80 -
570.757,68 52.713,91 623.471,59



